
2021年 1月 4日 

 

ご利用者各位 関係各位 

 

社会福祉法人生活クラブ 

理事長 池田徹 

 

このたびの、八街市の生活クラブ風の村デイサービスセンター東吉田の、ご利用者と職員

が新型コロナウイルス感染症の陽性と診断された件について、追加のご報告をいたします。 

陽性となったご利用者２名は、現在、無症状です。お見舞い申し上げるとともに、早期に

回復されることを心より願っております。 

当該デイサービスセンターは感染予防策を実施し徹底しつつ、2021 年 1 月 4 日に再開い

たしました。 

そして、2020 年 12 月 22 日以降に新たな陽性者は出ていないことから、今回のデイサー

ビスセンター東吉田における新型コロナウイルス感染症については終息を宣言いたします。 

関係の皆様から多くのご心配をいただきありがとうございます。当該デイサービスセン

ターに限らず、当法人全事業所において感染予防策を実施し徹底してまいります。今後とも

ご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げ、お詫びと感謝の言葉に代えさせて頂きます。 

以上 

 

 


